Testes...

ADW, not. COMES, Josep; reg. 424, 1699, fols. 190w. y 191r.

1699, mayo, 3.

Nº 220

Item altero instrumento ego dictus Paulus Costa firmo apoca:
vobis dictis reverendo domino rectori et operariis parrochialis
ecclesiae Beatae Mariae de Seva, scilicet vobis dictis operariis
presentibus vobis, vero dicto reverendo domino doctore, liscet
absenti, etc. notario, etc. de dictis octuaginta octo libris bar.
cinonensibus ad bonum compotum pretii et pro solutione cessa die
presenti supradictae conventionis habitis et receptis numerando
realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum pre-
sentia, per manus vestras dictorum operariorum.

Et ideo renuntiando...

ADV-not. COMES, Josep; reg. 424; 1699; fols. 191r. y v.

1700, agosto, 20

Nº 221

Dicta die

Ego Paulus Costa, sculptor civis Vici, confiteor et imveritate recognosco vobis reverendo domino doctori Petro Pla, presbitero rectori parrochialis ecclesiae Beatae Mariae de Seva, diocesis Vicensis, Josepho Feu, heredi mansi Feu et Joanni Vilarassau et Figarolas, agricola qui nuptiarum causa intravit mansum Figarolas ambobus parrochiae dictae Beatae Mariae de Seva, anno presenti et currenti operariis dictae parrochialis ecclesiae, videlicet vobis dicto reverendo domino rectori presenti caeteris vero licet absentibus et notarii quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi triginta quatuor dupplas auri in auro hispaniensis recti ponderis et valoris et sunt ad complementum illarum quinquaginta dupplarum hispaniensis quas mihi dare et solvere promissistis in et cum adjunctionis sive conventionis instrumento per et inter me et vos firmato paenes notarium infrascriptum recepto die tertia mensis maii, anno a Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo nonagesimo nono. Modus solutionis dictarum triginta quatuor dupplarum talis fuit et est quoniam viginti sex dupplas habui et recepi ad meas omnimodas voluntates per manus vestras et reliquas octo dupplas de voluntate mea et ex facultate et potestate quas vobis dicto nomine etc, et cum presenti dono et confero paenes vos detineatis ad effectum illas solvendi Francisco Torrent, ligni fabro dictae parrochiae de Seva pro consumilibus per me et debitis pro ligno per eum mihi vendito. Et ideo renuntiando...

ADW, not. COMES, Josep; reg. 424, 1700, fols 328 r. y v.

Die martis VII Julii MDCLXXXVIII

En nom de Deu sie. Amen.

Y sobre la fabrica del retaule fahedor del glorios Sant Benet en la capella de la mateixa invocació, construhida dins la iglesia Cathedral de Vich y en la nova obra dita de Sant Bernat Calvó, per y entre lo Illustre y molt reverent Capítol de canonges de la santa iglesia de Vich com ha tenint en sa mà la administració dita de Sant Benet, deixada per lo Illustre y molt reverent señor don Enrrich de Alemany, quondam sacristà y canonge de dita santa iglesia de Vich de una part y per dit Illustre Capítol los Illustres y molt reverents señors don Jayme de Cortada, ardiaca y Miquel Salles, canonge de dita santa iglesia, commissaris per dit Illustre Capítol per est efecte elegits y Pau Costa, esculptor, ciutedà de Vich, de part altre, se ha pactat, convingut y concordat lo seguent.